

## HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE

Cañadón Seco Nº 25 - Tel: (02902) 491032 El Calafate - Pcia. Santa Cruz - Patagonia Argentina





EXPTE N°: 1.024/D/17 SANCIONADA: 08/06//17 PROMULGADA: DECRETO N° ORDENANZA:1.967/H.C.D/17

POR CUANTO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE EL CALAFATE SANCIONA CON FUERZA DE:

## **ORDENANZA**

ARTICULO 1°) APROBAR en todos sus términos el Decreto Municipal Nº 398/17 AdReferéndum de este Honorable Concejo Deliberante, referente a
DESIGNAR en el cargo de TESORERA MUNICIPAL, a la Agente
NAUTO VIDAL, Patricia Liliana – DNI 27.664.866 – CATEGORIA DE
REVISTA 22 del Escalafón Municipal – PLANTA PERMANENTE; a
partir del día 01 de Junio de 2017, en un todo de acuerdo a los
considerandos expuestos.

ARTICULO 2°) ESTABLEZCASE, que la mencionada percibirá sus haberes como PERSONAL DE GABINETE – TESORERA.

**ARTICULO 3°) REFRENDARA,** la presente Ordenanza el Señor Secretario General de este Honorable Concejo Deliberante, Don Juan Pablo Albornoz.

ARTICULO 4°) TOMEN, conocimiento Secretarias de Bloques. Elévese copia al Departamento Ejecutivo Municipal y demás Dependencias que correspondan, Comuníquese y Cumplido ARCHIVESE.

Juan Pablo Albornoz Secretario General Hble. Concejo Deliberante Ana María Ianni
Presidente
Hble. Concejo Deliberante

**POR TANTO:** 

Téngase por Ordenanza Municipal Nº 1.967/17. Dese a Boletín Municipal. Comuníquese y Cumplido ARCHIVESE.-